
   Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  Poz. 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

 

Warszawa, dnia 21 lipca 2021 r. 

Poz. 32 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 32 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178 i 1192) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 33 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 10 grudnia 2020 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej  

(Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. Społ. poz. 36 oraz z 2021 r. poz. 3 i 18) w § 28a wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)   ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. DWM odpowiada w zakresie działów administracji rządowej – rodzina i zabezpieczenie 

społeczne za realizację i koordynację spraw wynikających z członkostwa w UE, realizację 

międzynarodowej współpracy dwustronnej oraz wielostronnej, wyjazdów zagranicznych  

i spotkań dotyczących współpracy międzynarodowej Ministra, Sekretarzy Stanu, 

Podsekretarzy Stanu lub Dyrektora Generalnego. DWM koordynuje współpracę z właściwymi 

instytucjami i komórkami organizacyjnymi Ministerstwa, w zakresie programowania 

perspektywy finansowej 2021−2027 w obszarze przypisanym do działów administracji 

rządowej – rodzina i zabezpieczenie społeczne.”; 

2)   w ust. 2 po pkt 11 dodaje się pkt 12−14 w brzmieniu:  

„12) koordynowanie prac dotyczących przygotowania Programu Fundusze Europejskie dla        

Rozwoju Społecznego (FERS) 2021−2027 w działach administracji rządowej – rodzina  

i zabezpieczenie społeczne; 

13)  przygotowywanie dokumentów regulujących formę i zakres realizacji działań w ramach 

FERS; 

 14) przygotowanie Ministerstwa do pełnienia roli Instytucji Pośredniczącej w perspektywie 

finansowej 2021−2027.”. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 



   Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  Poz. 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 2 – 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

   

MINISTER 

RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 Marlena Maląg  

 


		2021-07-21T14:48:22+0200




